inveniant.

Scripta per manum Gervasii scriniarii

regionarii et nolarii sacri palalii.

XXXVfH.

Confirmatio disposilionis, ab Ottone Bam-
bergensi episcopo faclae, de mansis illius

Ecclesiae propriis (1).

SUMMARIUM
Bona Ecclesiarum pretium peccatorum et pau-
perum palrimonia. — Ideoque non alie-

nanda. — Mansi Bambergensis Ecclesiae

non vendendi, sed de eorum fruclu con-
cinnanda luminaria. — Erectiones ab Ot-

tone episcopo faclae non immutandae.

Calixtus episcopns servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Ottoni Bambergensi episcopo,

salutem et apostolicam benedictionem.

Sanctorum Palrum praeceptis et ca-

ìona Ecclesia- nonicis sanctionibus demonstratur, quod
um pretium j- .

• r* 1

leccatori™ et praedia et possessiones Lcclesiarum, quae

n

k

o'

1

nu
nimpa,ri

" vola fidelium, pretia peccatorum et pau-

(1) Ex Baronio ad annum 1124.
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perum palrimonia minriipantnr, vendi vel

alienari non debeant. Quae enim divinae
maiestatis obsequio, et caelestium secre-
lonim usui sunt dicala, non decet in alie-

num ins redigi, vel in allerius scrvitii

formam transmutari. Nrmpe (ut B Sym-
machi Papae verbis loquamur) posses-
siones, quas unusquisqnc Ecclesiae pro-
priae dedil aut rcliquit arbitrio, alienari

quibuslib.'l tilulis aut dislraciionibus

,

vel sub quocumque argumeuto, non pa-
timur. Eapropler nos luis iuslis poslula-

lionibus annuentes, mansos, qui episco-
palis mensae luae servitio dediti sunt, in

eodem slatu, in quo bene a te disposili

cognoscunlur, futuris temporibus perma-
nere praescntis scripti nostri confirmalione
sancimus; staluenles, ut nulli successo-
rum tuorum, vel alicui hominum , liceat

eos vendere, sive in laicorum beneficium
tradere vel in usus alios commutare;
sed sicut a te dispositum est, de uno-
quoque praediclorum mansorum denarius
unus annis singulis Bambergensi Eccle-
siae prò anima imperatoris Henrici fun-
daloris eius, ad concinnanda luminaria
conf'eralur. Abbatias vero et regulares
canonicas per industriano tuam in reli-

gionis ordine stabilitas, et alia a le recte

constiluia, nulli hominum facultas sit im-
posterum immutare. Si quis aulem contra
hanc confirmationem venire temerario ausu
praesumpseril, exeommunicationis vinculo
subiacebit.

Data Laterani, idibusaprilis, indictione
seconda (1).

Dat. die 13 aprilis anno Domini 1124,
pontif. anno vi.

(1) Inter ea, quaeS. Otto Bambergensis peregit
antequam ad Pomeranos ad fidem christianam
convertendos proficisceretur, haec refert Baronius :